АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

   от  29 июня   2016 года                                                                                 № 200/1

            «Об утверждении плана нормотворческой деятельности
            администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
           Выборгского района Ленинградской области на 2 полугодие
           2016 года»

                        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, с целью организации нормотворческой деятельности  администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на второе полугодие 2016 года-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на второе полугодие 2016 года согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2016 года и подлежит  размещению на сайте администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области .

Глава администрации:                                                         Симонов А.В.

 Приложение 1
к постановлению администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
от 29 июня 2016 года             № 200/1

ПЛАН
НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
администрации МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
на 2 полугодие 2016 года

	Срок принятия НПА
	Наименование нормативно-правовых документов, планируемых к принятию
	Ответственные исполнители

	В течении второго полугодия 2016 года
	Принятие административных регламентов предоставления регламентов предоставления муниципальных услуг ( по мере появления типовых регламентов на сайте департамента гос.службы
	Ведущий специалист администрации Бережная Ю.С.

	октябрь
	Решение об исполнении бюджета МО «Гончаровское сельское поселение» за 9-ть месяцев 2016 года
	Нач.отдела по бюджетной политике и учету Лукьянова И.В.

	ноябрь
	Решение» О земельном налоге на 2017 год»
	Нач.отдела  по земельным вопросам Заккиев С.Ю.

	ноябрь
	Решение «О ставке налога на имущество физических лиц на 2017 год»
	Нач.отдел по земельным вопросам Заккиев С.Ю.

	ноябрь
	Решение «О передаче  осуществления части полномочий на 2017 год»
	Зам.главы администрации Блинова М.А.

	ноябрь
	Принятие  проекта решения «О бюджете МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017 год»
	Нач.отдела по бюджетной политике и учету Лукьянова И.В.

	Ноябрь
	Постановление «О назначении публичных слушаний по принятию бюджета»
	Нач.отдела по бюджетной политике и учету Лукьянова И.В.

	декабрь
	Решение «О бюджете МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

	декабрь
	Постановление о при